
KEMI

OULU

751-871-1-1

751-895-2-11

751-403-18-125

751-895-2-11

751-404-7-9

751-404-12-16

751-403-876-1

751-895-2-3

751-404-10-8

751-403-14-21

751-404-6-66

751-404-2-124

751-404-876-1

751-404-6-99

751-895-2-3

751-404-6-148

751-404-2-139

751-404-2-52

751-404-2-143

751-404-6-86

751-404-3-75

751-404-3-74

751-874-5-1

751-404-2-139

751-404-3-64

751-404-2-23

751-404-876-1

751-404-3-145

751-404-6-242

751-895-2-13

751-404-2-128

751-404-6-188

751-404-3-128

751-404-3-130

751-404-878-12

751-404-2-45

751-404-81-0

751-404-6-232

751-404-6-271

751-404-2-126

751-404-13-67

751-404-3-136

751-404-2-100

751-404-2-137

751-404-2-54
751-404-2-66

751-404-2-142

751-404-2-104

751-404-2-101

751-404-2-83

751-404-6-104

751-404-2-130

751-404-3-51

751-404-3-41

751-404-6-38

751-404-6-104

751-404-878-4

751-404-878-4

751-404-878-4

751-404-878-4

751-895-2-14

751-404-6-275

751-404-6-224

751-404-6-116
751-404-6-39

751-404-6-225

751-404-6-243

751-404-6-44

751-404-120-0

751-404-2-125

751-404-3-53

751-404-3-42

751-404-3-54

751-404-3-43

751-404-117-0

751-404-2-145

751-404-2-135

751-404-2-45

751-404-2-6

751-404-3-52

751-404-2-92

751-404-3-38 751-404-2-12

751-404-117-0

751-404-2-145
751-404-13-66

751-404-6-90

751-404-6-117

751-404-878-1

751-404-878-1

751-404-6-91

751-404-6-275

751-404-6-188

751-404-6-36

751-404-6-155

751-404-6-92

751-404-6-156

751-404-6-271

751-404-83-0

751-404-5-55

751-404-6-195

751-404-13-54

751-404-878-1

751-404-6-41

751-404-118-0

751-404-82-0

751-404-118-0

751-404-13-36

751-404-81-0

751-404-7-30

751-404-3-19

751-404-6-234

751-404-6-62

751-404-6-199

751-404-12-31

751-404-3-107

751-404-6-52

751-404-6-267

751-874-5-1

751-874-5-1

751-404-3-118

751-404-2-100

751-404-3-139

751-404-6-234

751-404-6-247

751-404-2-98

751-404-12-39

751-404-12-16

751-404-876-1

751-404-3-62

751-404-3-77
751-404-3-78

751-404-3-45

751-404-95-3

751-404-94-1

751-404-84-0

751-404-85-0

751-404-3-64

751-404-95-2

751-404-129-0

751-404-7-35

751-404-3-103

751-404-2-128
751-404-2-146

751-404-2-144

751-404-2-23

751-404-3-118

751-404-2-17

751-404-2-23

751-404-2-153

751-404-3-61

751-404-2-146

751-404-2-46

751-404-2-77

751-404-3-87

751-404-2-46

751-404-2-90

751-404-94-0

751-404-878-1

751-404-2-43

751-404-3-45

751-404-3-44

751-404-2-17

751-404-2-128

751-404-2-45

751-404-3-118

751-404-2-45

751-404-3-118

751-404-876-1

751-404-3-23751-404-3-23

751-404-2-46

751-404-2-87

751-404-2-23

751-404-2-139

751-404-878-13

751-404-2-119
751-404-2-148

751-404-7-18

751-404-7-54

751-404-7-34 751-404-7-9

751-404-7-38

751-404-7-53

751-404-3-45

751-404-3-118

751-404-3-118

751-404-4-38

751-404-2-124

751-404-2-73

751-404-4-95

751-404-87-0

751-404-6-255

751-404-2-140

751-404-2-152

751-404-2-133

751-404-4-85

751-404-2-124

751-404-5-24

751-896-6-25

751-404-6-220

751-404-878-1

751-404-5-55

751-404-7-30

751-404-6-220

751-404-6-221

751-404-6-130

751-404-6-108

751-404-2-121

751-404-2-74

751-404-2-96

751-404-6-250

751-404-2-8

751-404-86-0

751-404-6-191 751-404-6-192751-404-878-1

751-404-6-222

751-404-4-84

751-404-2-124

751-404-4-103

751-404-878-1

751-404-2-124

751-404-2-147

751-404-2-14

751-404-2-115

751-404-2-131

751-404-2-110

751-404-6-264

751-404-2-129

751-404-2-16

751-404-2-129

751-404-2-87

751-404-2-86

751-404-6-277

751-404-6-104

751-404-6-281

751-404-6-261

751-404-6-159

751-404-2-152

751-404-2-17

751-404-2-17

751-404-2-72

751-404-2-127

751-404-2-16

751-404-2-152

751-404-2-42

751-404-2-94

751-404-2-106

751-404-2-134

751-404-2-139

751-404-2-59

751-404-2-113

751-404-2-152

751-404-4-85

751-404-59-2

751-404-4-99

751-404-4-32

751-404-59-1

751-404-2-128

751-404-4-32

751-404-3-45

751-404-3-29

751-404-6-275

751-404-3-128

751-404-4-109

751-404-4-108

751-404-2-75

751-404-87-0

751-404-4-108

751-403-87-0

751-403-36-10

751-403-15-33

751-403-14-36

751-403-14-54

751-403-16-25

751-403-15-47

751-403-16-92

751-404-6-275

751-403-18-16

751-403-41-0

751-403-75-0

751-403-44-2

751-403-36-17

751-403-876-1

751-403-15-37

751-403-42-2

751-403-42-2

751-403-5-182

751-403-4-41

751-403-66-1

751-403-36-13

751-403-66-5

751-403-87-0

751-403-16-26

751-403-17-26

751-403-14-59

751-403-17-29

751-403-17-22

751-403-46-1

751-403-46-1

751-403-12-33

751-403-4-14

751-403-10-146

751-403-77-2

751-403-15-52

751-403-15-47

751-403-36-12

751-403-41-0

751-403-10-116

751-403-83-0

751-403-44-3

751-403-15-47

751-403-15-46

751-403-876-1

751-403-4-13

751-403-19-35

751-403-10-50

751-403-10-81

751-403-16-91

751-403-10-174

751-403-10-184751-403-10-194 751-403-77-2

751-403-16-65

751-403-18-121

751-403-18-126

751-404-4-92

751-403-18-87

751-404-97-2

751-403-16-65

751-403-18-104

751-403-18-40

751-403-17-29

751-403-17-25

751-403-876-1

751-403-18-100

751-874-5-1

751-404-12-8

751-404-3-98

751-404-119-0

751-404-12-40

751-404-12-36

751-404-878-11

751-403-14-59

751-403-18-41

751-403-15-52

751-403-14-65

751-403-18-127

751-403-18-86

751-403-18-99

751-404-4-80

751-403-16-63

751-403-16-89

751-403-17-25

751-403-15-52

751-403-17-29

751-403-16-63

751-403-16-68

751-403-16-64

751-403-17-22

751-403-16-69

751-403-17-26

751-403-18-126

751-403-16-69

751-403-16-50

751-403-16-62

751-403-16-62

751-403-16-31

751-403-16-55

751-403-16-55

751-403-16-51

751-403-16-26

751-403-16-80

751-403-66-3

751-403-16-76

751-403-16-62

751-403-18-125

751-404-12-41

751-403-18-40

751-404-2-23

751-404-12-41
751-403-18-100

751-404-2-27

751-404-2-139

751-404-2-42

751-404-2-27

751-403-18-89

751-404-12-41

751-403-18-106

751-403-18-106

751-403-18-89

751-403-18-98

751-403-18-104

751-403-18-40

751-403-18-99

751-403-18-89

751-403-18-106

751-404-7-50

751-404-7-63

751-404-3-130

751-403-17-22

751-403-17-26

751-404-3-92

751-403-15-47

751-403-15-52

751-403-15-33

751-403-4-38

751-404-876-1

751-404-58-1

751-404-3-118

751-871-1-1

751-895-2-11

751-404-5-57

751-404-13-54

751-402-51-0

751-404-12-43

751-404-11-50

751-404-9-18

751-404-13-58

751-404-100-7

751-404-13-74

751-404-1-55

751-404-11-6

751-404-2-16

751-404-11-54

751-404-1-79

751-404-1-55

751-402-876-1

751-402-5-29

751-404-9-55

751-404-13-56

751-404-878-6

751-404-5-75

751-404-5-66

751-404-878-14

751-404-5-62

751-404-5-64

751-404-5-18

751-404-1-86

751-404-2-72751-404-11-52

751-404-9-9

751-896-6-26

751-404-5-11

751-404-9-6

751-404-11-54

751-404-5-78

751-404-5-82

751-404-11-43 751-404-1-70

751-404-5-17

751-896-6-28

751-404-9-33

751-404-1-58

751-404-12-43

751-404-1-27

751-404-1-27

751-404-1-81

751-404-1-82

751-404-11-43

751-404-11-50

751-404-1-19

751-404-1-69

751-404-1-37

751-404-1-10

751-404-1-27

751-404-1-46

751-404-11-51

751-404-1-26

751-404-79-2

751-404-11-14

751-404-11-4

751-404-878-10

751-404-11-15

751-404-2-100

751-404-1-67

751-404-1-84

751-404-1-70
751-404-878-7

751-404-11-30

751-404-11-43

751-404-11-54

751-404-11-44

751-404-11-31

751-404-1-27

751-404-80-2

751-404-878-7

751-404-80-1

751-404-122-0
751-404-878-1

751-404-79-1

751-404-1-75

751-404-1-70

751-404-1-6

751-404-1-44

751-404-5-82

751-404-5-17

751-404-11-50

751-404-11-50

751-404-5-82

751-404-1-73

751-404-878-7

751-404-1-27

751-404-1-43

751-404-1-25

751-404-1-54

751-404-876-1

751-404-1-80

751-404-1-80

751-404-1-82

751-404-1-82

751-404-876-1

751-404-1-75

751-404-1-50

751-404-1-80

751-404-1-50

751-404-1-75

751-404-1-65

751-404-1-36

751-404-1-71

751-404-1-40

751-404-9-5
751-404-9-9

751-404-5-66

751-404-13-57

751-404-13-38

751-404-9-65

751-895-2-3

751-404-9-70

751-404-9-59

751-404-5-66

751-404-5-58

751-404-5-80

751-404-5-13

751-404-5-19

751-404-5-84

751-404-5-13

751-404-5-64

751-404-5-72

751-404-5-60

751-404-5-49

751-404-5-84

751-404-5-17

751-404-876-1

751-404-5-23

751-404-5-59

751-404-5-77

751-404-5-60

751-404-5-26

751-404-5-82

751-404-13-38

751-404-13-45

751-404-9-23

751-404-5-15

751-404-9-50

751-404-9-59

751-404-9-35

751-404-13-54

751-404-9-47

751-404-9-66

751-404-9-50

751-404-13-38

751-404-9-21

751-404-9-21
751-404-9-21

751-404-9-9

751-404-5-66 751-404-9-60

751-404-5-22

751-404-5-77

751-404-5-62

751-404-5-64

751-404-5-62

751-404-5-17 751-404-5-68

751-404-5-51

751-896-6-27

751-404-5-57

751-404-5-67

751-404-878-14

751-404-5-65

751-404-5-61

751-404-5-42

751-404-5-41

751-404-5-39

751-404-5-47

751-404-5-46

751-404-5-45

751-404-5-43

751-404-5-17

751-404-878-14

751-404-5-54

751-404-5-63

751-404-5-81

751-404-5-60

751-404-9-6

751-404-128-0751-404-9-6

751-404-9-69

751-404-5-60

751-404-1-57

751-404-9-14
751-404-9-57

751-404-9-47

751-404-9-55

751-404-9-56

751-404-9-44

751-404-9-24

751-404-9-18

751-404-9-16

751-404-9-64

751-404-9-50

751-404-9-42

751-404-127-0

751-404-9-49

751-404-9-51

751-404-9-48

751-404-9-18

751-404-9-24

751-404-9-67

751-404-878-6

751-404-1-76

751-404-11-43

751-404-11-42

751-404-1-56

751-404-1-8

751-404-878-1

751-404-11-40

751-404-11-38

751-404-11-39

751-404-11-54

751-404-107-1

751-404-1-79

751-404-1-41

751-404-1-79

751-404-11-43

751-404-1-84

751-404-1-87

751-404-12-47

751-404-1-87

751-404-1-52

751-404-1-57

751-404-1-19

751-404-11-29

751-404-11-35

751-404-11-36

751-404-11-34

751-404-11-32

751-404-11-33

751-404-107-0

751-404-11-26

751-404-11-25

751-404-11-37

751-404-11-53

751-404-11-23

751-404-11-27

751-404-878-1

751-402-41-26

751-402-7-27

751-402-7-55

751-402-7-23

751-404-1-64

751-404-876-1

751-402-7-35

751-404-1-66

751-402-7-45

751-896-6-31

751-404-1-75

751-402-61-0

751-404-2-124

751-404-6-99

751-895-2-3

751-404-6-243

751-404-6-271

751-404-6-195

751-404-7-30

751-404-1-16

751-404-1-14

751-404-5-24

751-404-878-1

751-404-6-176

751-404-7-30

751-404-1-24

751-404-1-24

751-404-114-0

751-404-2-63

751-404-2-64

751-404-2-65 751-404-2-131

751-404-130-0

751-404-6-114

751-404-1-68
751-404-6-177

751-404-115-0

751-404-3-45

751-404-3-29

751-404-3-128

751-404-13-77

751-404-13-54

751-404-9-45

751-404-7-38

751-404-13-18

751-404-44-0

751-404-13-45

751-404-44-0

751-404-13-68

751-404-13-50

751-404-13-57

751-404-13-65

751-404-13-40

751-404-13-30

751-404-13-49

751-404-13-45

751-404-13-62

751-404-13-68

751-404-876-1

751-404-13-62

751-404-13-48

751-404-13-56

751-404-13-74

751-404-13-72

751-404-13-71

751-404-13-19

751-404-13-73

751-404-13-60

751-404-13-38

751-404-13-75

751-404-6-276

751-404-13-56

751-404-13-55

751-404-13-38

751-404-13-38

751-404-13-52

751-404-13-32

751-404-13-46

751-404-2-132

751-404-99-4

751-404-9-36

751-404-13-38

751-404-99-1

751-404-98-3

751-404-878-1

751-404-6-126

751-404-13-34

751-404-13-37

751-404-13-64

751-404-13-35

751-404-6-124

751-404-6-269

751-404-6-151

751-404-112-0

751-404-6-128

751-404-113-0

751-404-6-127

751-404-2-48

751-404-2-49
751-404-2-117

751-404-98-2

751-404-98-1

751-404-99-3

751-404-878-1

751-404-12-23

751-404-7-38

751-404-7-9

751-404-12-22

751-404-2-138

751-404-124-1

751-404-3-142

751-404-126-1

751-404-2-105

751-404-2-123

751-404-2-61

751-404-2-60

751-404-1-19

751-871-1-1

751-403-12-33

751-403-12-25

751-403-12-11

751-403-5-35

751-403-5-166

751-403-2-69
751-403-34-0

751-403-2-124

751-403-2-112

751-403-35-0

751-403-11-84

751-403-5-89
751-403-5-95

751-403-5-178

751-403-5-10

751-403-2-67751-403-2-64

751-403-5-164

751-403-5-163

751-403-2-68751-403-2-63

751-403-5-93

751-403-5-165

751-403-5-94

751-403-2-66

751-403-2-70

751-403-2-65

751-403-53-0751-403-53-1

751-403-5-67

751-403-2-133

751-403-2-142

751-403-11-92

751-403-2-112

751-403-11-89

751-403-2-61

751-403-34-0
751-403-2-60

751-403-2-125

751-403-2-149

751-403-2-43

751-403-11-95

751-403-11-67

751-403-11-80

751-403-11-74

751-403-11-68

751-403-11-91

751-403-5-187

751-403-11-90

751-403-11-65

751-403-11-76

751-403-11-84

751-403-12-47
751-403-12-46

751-403-11-93
751-403-11-78

751-403-11-72

751-403-12-48

751-403-5-175

751-403-2-49

751-403-67-0

751-403-5-184

751-403-5-180

751-1-9901-1

751-403-5-98

751-403-5-97

751-403-52-1

751-403-5-105

751-403-5-185

751-403-5-126

751-403-5-127

751-403-5-15

751-403-67-0

751-896-5-1

751-403-5-183

751-403-2-41

751-403-2-146

751-403-2-148

751-403-11-83

751-403-876-1

751-403-2-31

751-403-2-42

751-403-11-94

751-403-2-33
751-403-2-44

751-403-2-30

751-403-2-46

751-403-2-45

751-403-2-146

751-403-11-29 751-403-2-84

751-403-2-48

751-895-2-6 751-896-5-1

751-403-5-37

751-403-5-185

751-403-5-83

751-403-14-66

751-403-876-1

751-401-1-85

751-403-5-170

751-401-1-11

751-403-5-174

751-403-5-172

751-403-51-1

751-401-1-136

751-401-1-136
751-401-1-134

751-401-1-136

751-403-5-137

751-403-14-60

751-401-1-53

751-401-1-36

751-401-1-84

751-401-1-13

751-401-1-75
751-401-1-74

751-401-1-9

751-403-5-64

751-403-5-51

751-403-5-17

751-403-5-173

751-403-5-68

751-403-5-62

751-403-5-68
751-401-1-50

751-403-5-28

751-401-1-49

751-401-1-15

751-895-2-6

751-401-1-55

751-401-1-8

751-401-1-136

751-401-1-17

751-401-124-0

751-401-1-27

751-401-1-28

751-401-1-18
751-401-1-57

751-403-5-106
751-401-1-128

751-401-1-64

751-401-175-0

751-401-1-58751-401-1-56

751-401-1-123

751-401-1-59751-401-1-60

751-403-20-2

751-403-5-48

751-401-1-25

751-401-1-140

751-401-1-33

751-401-1-34
751-401-1-127

751-401-1-31

751-403-5-182

751-401-1-127

751-401-1-38

751-401-1-46

751-401-1-127

751-401-1-141

751-401-1-69

751-401-1-68 751-403-31-0

751-403-31-0

751-403-11-88

751-403-36-3

Leipiö

Mustaniemi

Kaijosuo

Viantienjoentie
Arola

Tikkala

Nenä

Horsma

Maa-ainesten
sijoitusalue 3

Maa-ainesten
sijoitusalue 2

OULU - KEMI
rata

km 836+132

km 837+716

km 838+708

km 839+922
km 841+173

km 842+731

km 842+924

km 843+557

Suunnitelmaraja
km 836+122

Suunnitelmaraja
km 843+567

Parannetaan erillisen
suunnitelman mukaan

M1

Y3

Y2

Y9

Y10

Y12

Y6

Y5

Y11

Y4

Vt4 YLEISKARTTA 2

Ratasuunnitelma

3700 72 6502

008

1:10000

ETRS GK25/N2000

2 2

Tikkala (km 842+731)
Nenä (km 842+924)
Horsma (km 842+557)

Arola (km 841+173)
Viantienjoentie (km 839+922)

Leipiö (km 836+132)
Mustaniemi (km 837+716)
Kaijosuo (km 838+708)

Tasoristeysturvallisuuden pa-
rantaminen välillä Halluajärvi-
Horsma; Simo

A.Kantola31.10.2022

P.Hartikainen

Uusi korvaava tieyhteys

Tasoristeyksen poistaminen

Tasoristeyksen parantaminen

Korvaava tieyhteys

Mittakaavajana 1:10 000

0.5 km 1 km0


